2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     09.11.2023 № 691-па

                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа Магаданской области
 от 05 апреля 2016 года № 209-па «О комиссии муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области
по обеспечению безопасности дорожного движения»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством и в связи с кадровыми изменениями в администрации Тенькинского муниципального округа Магаданской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Тенькинский муниципальный округ Магаданской области», администрация Тенькинского муниципального округа Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 05.04.2016 г. № 209-па «О комиссии муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области по обеспечению безопасности дорожного движения» (далее-Постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании Постановления и по всему тексту Постановления слова «Тенькинский городской округ» Магаданской области» заменить словами «Тенькинский муниципальный округ Магаданской области»;

1.2. В пункте 1.1. приложения № 1 к Постановлению слова «администрации Тенькинского городского округа» заменить словами «администрации Тенькинского муниципального округа Магаданской области»;
1.3. В пункте 1.2. приложения № 1 к Постановлению слова «администрации Тенькинского городского округа» заменить словами «администрации Тенькинского муниципального округа Магаданской области»;
1.4. В пункте 2.1.2. приложения № 1 к Постановлению слова «администрации Тенькинского городского округа» заменить словами «администрации Тенькинского муниципального округа Магаданской области», слова «на территории Тенькинского городского округа» заменить словами «на территории Тенькинского муниципального округа Магаданской области»;

1.5. В пункте 3.1.1.  приложения № 1 к Постановлению слова «в Тенькинском городском округе» заменить словами «в Тенькинском муниципальном округе Магаданской области»;
1.6. В пункте 3.1.3.  приложения № 1 к Постановлению слова «администрации Тенькинского городского округа» заменить словами «администрации Тенькинского муниципального округа Магаданской области»;
1.7. В пункте 4.1.1. приложения № 1 к Постановлению слова «главы Тенькинского городского округа» заменить словами «главы Тенькинского муниципального округа Магаданской области»;
1.8. В пункте 4.1.3. приложения № 1 к Постановлению слова «администрации Тенькинского городского округа» заменить словами «администрации Тенькинского муниципального округа Магаданской области»;

1.9. В пункте 5.1. приложения № 1 к Постановлению слова «главы Тенькинского городского округа» заменить словами «главы Тенькинского муниципального округа Магаданской области»;
2. Приложение № 2 «Состав комиссии муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области по обеспечению безопасности дорожного движения», утвержденный постановлением администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 05 апреля 2016 года № 209-па  «О комиссии муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области по обеспечению безопасности дорожного движения»  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Тенькинского муниципального округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Тенькинского муниципального округа                             Д. А. Ревутский
	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

Тенькинского муниципального округа
Магаданской области
от 09.11.2023 № 691-па

СОСТАВ

комиссии муниципального образования «Тенькинский муниципальный округ Магаданской области» по обеспечению безопасности дорожного движения
	Председатель комиссии:

	Реброва
Елена Юрьевна
	·
	первый заместитель главы администрации Тенькинского муниципального округа

	Заместитель председателя комиссии:

	Бобров
Александр Владимирович
	·
	руководитель управления жилищно-коммунального хозяйства, дорожной деятельности и благоустройства администрации Тенькинского муниципального округа

	Секретарь комиссии:

	Пименов
Вадим Николаевич
	·
	консультант сектора архитектуры, градостроительства и дорожного хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства, дорожной деятельности и благоустройства администрации Тенькинского муниципального округа

	Члены комиссии:

	Панов
Андрей Сергеевич
	-
	заместитель руководителя управления жилищно-коммунального хозяйства, дорожной деятельности и благоустройства, начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Тенькинского муниципального округа;

	Масалов
Виктор Валерьевич
	-
	начальник ГИБДД Отд. МВД России по Тенькинскому району Магаданской области (по согласованию);

	Пшеничнов
Роман Викторович
	·
	начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям, общественной безопасности и мобилизационной подготовки администрации Тенькинского муниципального округа;

	Коломаренко
Анжела Рашитовна
	-
	начальник отдела опеки и попечительства управления образования администрации Тенькинского муниципального округа;

	Ковалева
Марина Александровна
	·
	директор муниципального бюджетного учреждения «Тенькинский эксплуатационный центр» (по согласованию).

__________________